
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
/ 	 Universidade Federal de Ouro Preto 

Reitoria 

IIJ ,] •.j 

0i 000 •10 

RESOLUÇÃO CUNI N° 639 

Indica nome para compor a CPPD. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 
1691 reunião ordinária, realizada em 17 de março de 2004, no uso de suas atribuições 
legais, 

Considerando o disposto na Resolução CUNI n° 369, que alterou o disposto 
na Resolução CUNI n o  297, no que se refere à composição da Comissão Permanente de 
Pessoal Docente, e no OF. CPPD N°07/2003, de 16 de junho de 2003, 

RESOLVE: 

Indicar o nome da Profa.  Imaculada Maria Guimarães Kangussu, titular. e 
do Prof. Hélio Lopes da Silva, suplente, ambos lotados no Departamento de Filosofia do 
Instituto de Filosofia, Artes e Cultura e pertencentes à Classe de Professor Adjunto, para 
comporem a Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD/UFOP. 

Ouro Preto, em 17 de março de 2004, 

çI( .  
rof. Dircud/Nascimento 

Presidnte 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - CEP: 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Home page: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria  @cpd.uf op. br  - Fone: Oxx (31) 3559-1218 - Fax: (031) 3551-1689 


